平 成 2 7 年 1 月 9 日

浜松市中区旭町 12 番地の 1

遠 州 鉄 道 株 式 会 社

各位

磐田市イメージキャラクター「しっぺい」ナイスパスケースを限定販売！

遠州鉄道株式会社（本社：浜松市中区旭町、社長：斉藤薫）では、磐田市イメージキャラクター「しっぺい」をデザ

インしたナイスパス（ＩＣカード乗車券）ケースを、平成27年1月13日（火）より限定販売いたします。

詳細は、下記の通りとなりますので、ご案内方、お取り計らい下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１.販売開始日

 平成27年1月13日（火）

２.販売価格・個数

税込600円（限定1,000個）

３.販売窓口

・ 浜松駅バスターミナル乗車券センター

・ 遠州鉄道（バス）磐田営業所

・ 磐田駅前総合案内所

・ 遠鉄トラベル磐田店

４.デザイン

以上

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ